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4° GRAN PREMIO MEZZOFONDO

Manifestazione Promozionale di Atl. Leggera per Scuole Medie - Provincia di Reggio Emilia

Organizzazione: G.S. Self Atletica Montanari Gruzza - Reggio Emilia, 27 ottobre 2012

RISULTATI

1000 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica V.Camparada - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 09:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti

1 59 PINI Arianna 2001 RFC RE016 S.M. ARCETO 4:13.23 44.0

2 41 IOTTI Giulia 2001 RFC RE009 I.C. RUBIERA 4:17.03 37.0

3 38 BURANI Sara 2001 RFC RE009 I.C. RUBIERA 4:20.89 32.0

4 6 VERBITCHI Olesea 2001 RFC RE001 I.C. M.E. LEPIDO 4:21.31 30.0

5 28 MALAGUZZI Alice 2001 RFC RE007 A.S. AOSTA 4:21.41 29.0

6 35 PALLADINI Alessia 2001 RFC RE008 I.C. CASALGRANDE 4:21.52 28.0

7 27 MALAGUZZI Giulia 2001 RFC RE007 A.S. AOSTA 4:24.56 24.0

8 21 MATHIESEN Sara 2001 RFC RE006 I.C. ALBINEA 4:25.99 22.0

9 32 CASSINADRI Irene 2001 RFC RE008 I.C. CASALGRANDE 4:27.92 21.0

10 51 MUSSINI Benedetta 2001 RFC RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:31.25 20.0

11 50 MONTICELLI Anna 2001 RFC RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:38.44 18.0

12 56 DUZZI Eleonora 2001 RFC RE016 S.M. ARCETO 5:00.61 15.0

13 2 FILIPPI Linda 2001 RFC RE001 I.C. M.E. LEPIDO 5:27.96 10.0

14 18 VENTURA Eleonora 2001 RFC RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 5:44.19 8.0

15 16 LANZOTTI Gaia 2002 RFC RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 5:46.66 7.0

16 45 MASSARI Caterina 2001 RFC RE010 I.C. GALILEO GALILEI 6:00.77 6.0

 46 MILILLO Noelia 2001 RFC RE010 I.C. GALILEO GALILEI Rit  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Campo Atletica V.Camparada - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 09:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti

1 39 CAMPARI Giulia 2001 RFB RE009 I.C. RUBIERA 4:08.67 46.0

2 19 BRUNO Beatrice 2001 RFB RE006 I.C. ALBINEA 4:14.94 42.0

3 42 MOLASCHI Elena 2001 RFB RE009 I.C. RUBIERA 4:16.84 39.0

4 25 ANCESCHI Camilla 2001 RFB RE007 A.S. AOSTA 4:18.40 35.0

5 54 VECCHI Ines 2001 RFB RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:19.67 34.0

6 60 SPALLANZANI Alice 2001 RFB RE016 S.M. ARCETO 4:20.75 33.0

7 52 PEDRONI Giada 2001 RFB RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:20.93 31.0

8 1 ARTONI Maria Chiara 2001 RFB RE001 I.C. M.E. LEPIDO 4:23.53 27.0

9 24 TAGLIAVINI Matilde 2001 RFB RE006 I.C. ALBINEA 4:24.04 26.0

10 31 CARROCCIA Martina 2001 RFB RE008 I.C. CASALGRANDE 4:24.34 25.0

11 26 HELD Lisa 2002 RFB RE007 A.S. AOSTA 4:24.99 23.0

12 3 IORI Rebecca 2001 RFB RE001 I.C. M.E. LEPIDO 4:35.67 19.0

13 13 BARBOLINI Sara Matilde 2001 RFB RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 4:53.68 17.0

14 47 MOLLICA Caterina 2001 RFB RE010 I.C. GALILEO GALILEI 5:00.22 16.0

15 36 SPAGGIARI Martina 2001 RFB RE008 I.C. CASALGRANDE 5:02.12 13.0

16 14 BERSELLI Martina 2001 RFB RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 5:06.58 12.0

17 55 ACHAB Imane 2001 RFB RE016 S.M. ARCETO 5:09.15 11.0

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 3 Campo Atletica V.Camparada - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 09:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti

1 34 NASSEREDDINE Noura 2001 RFA RE008 I.C. CASALGRANDE 3:47.73 54.0

2 29 SCUTIFERO Eleonora 2001 RFA RE007 A.S. AOSTA 4:00.05 53.0

3 37 BALDINI Alessia 2001 RFA RE009 I.C. RUBIERA 4:01.27 52.0

4 17 RINALDINI Rebecca 2001 RFA RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 4:02.61 51.0

5 22 ROVESTI Federica 2001 RFA RE006 I.C. ALBINEA 4:05.42 50.0

6 49 EZZARRAA Zaineb 2001 RFA RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:06.01 49.0

7 40 CAPORALE Matilde 2001 RFA RE009 I.C. RUBIERA 4:07.02 48.0

8 5 ROSSI Martina 2001 RFA RE001 I.C. M.E. LEPIDO 4:08.11 47.0

9 53 SONCINI Rebecca 2001 RFA RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:11.66 45.0

10 30 SIRONI Nicole 2001 RFA RE007 A.S. AOSTA 4:14.37 43.0

11 33 HAFSA Nada 2001 RFA RE008 I.C. CASALGRANDE 4:16.23 41.0

12 23 SCHENETTI Sara 2001 RFA RE006 I.C. ALBINEA 4:16.61 40.0

13 58 GETI Melissa 2001 RFA RE016 S.M. ARCETO 4:16.91 38.0

14 57 GANASSI Emma 2001 RFA RE016 S.M. ARCETO 4:17.82 36.0

15 4 MONTECCHI Beatrice 2001 RFA RE001 I.C. M.E. LEPIDO 5:02.10 14.0

16 15 BERTAGNOLI Sara 2001 RFA RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 5:39.07 9.0

17 48 UHUNAMURE Angelosau 2002 RFA RE010 I.C. GALILEO GALILEI 6:36.99 5.0

Passaggi: m. 400: - m. 800:
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RIEPILOGO Campo Atletica V.Camparada 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti

1 34 NASSEREDDINE Noura 2001 RFA RE008 I.C. CASALGRANDE 3:47.73 54.0

2 29 SCUTIFERO Eleonora 2001 RFA RE007 A.S. AOSTA 4:00.05 53.0

3 37 BALDINI Alessia 2001 RFA RE009 I.C. RUBIERA 4:01.27 52.0

4 17 RINALDINI Rebecca 2001 RFA RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 4:02.61 51.0

5 22 ROVESTI Federica 2001 RFA RE006 I.C. ALBINEA 4:05.42 50.0

6 49 EZZARRAA Zaineb 2001 RFA RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:06.01 49.0

7 40 CAPORALE Matilde 2001 RFA RE009 I.C. RUBIERA 4:07.02 48.0

8 5 ROSSI Martina 2001 RFA RE001 I.C. M.E. LEPIDO 4:08.11 47.0

9 39 CAMPARI Giulia 2001 RFB RE009 I.C. RUBIERA 4:08.67 46.0

10 53 SONCINI Rebecca 2001 RFA RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:11.66 45.0

11 59 PINI Arianna 2001 RFC RE016 S.M. ARCETO 4:13.23 44.0

12 30 SIRONI Nicole 2001 RFA RE007 A.S. AOSTA 4:14.37 43.0

13 19 BRUNO Beatrice 2001 RFB RE006 I.C. ALBINEA 4:14.94 42.0

14 33 HAFSA Nada 2001 RFA RE008 I.C. CASALGRANDE 4:16.23 41.0

15 23 SCHENETTI Sara 2001 RFA RE006 I.C. ALBINEA 4:16.61 40.0

16 42 MOLASCHI Elena 2001 RFB RE009 I.C. RUBIERA 4:16.84 39.0

17 58 GETI Melissa 2001 RFA RE016 S.M. ARCETO 4:16.91 38.0

18 41 IOTTI Giulia 2001 RFC RE009 I.C. RUBIERA 4:17.03 37.0

19 57 GANASSI Emma 2001 RFA RE016 S.M. ARCETO 4:17.82 36.0

20 25 ANCESCHI Camilla 2001 RFB RE007 A.S. AOSTA 4:18.40 35.0

21 54 VECCHI Ines 2001 RFB RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:19.67 34.0

22 60 SPALLANZANI Alice 2001 RFB RE016 S.M. ARCETO 4:20.75 33.0

23 38 BURANI Sara 2001 RFC RE009 I.C. RUBIERA 4:20.89 32.0

24 52 PEDRONI Giada 2001 RFB RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:20.93 31.0

25 6 VERBITCHI Olesea 2001 RFC RE001 I.C. M.E. LEPIDO 4:21.31 30.0

26 28 MALAGUZZI Alice 2001 RFC RE007 A.S. AOSTA 4:21.41 29.0

27 35 PALLADINI Alessia 2001 RFC RE008 I.C. CASALGRANDE 4:21.52 28.0

28 1 ARTONI Maria Chiara 2001 RFB RE001 I.C. M.E. LEPIDO 4:23.53 27.0

29 24 TAGLIAVINI Matilde 2001 RFB RE006 I.C. ALBINEA 4:24.04 26.0

30 31 CARROCCIA Martina 2001 RFB RE008 I.C. CASALGRANDE 4:24.34 25.0

31 27 MALAGUZZI Giulia 2001 RFC RE007 A.S. AOSTA 4:24.56 24.0

32 26 HELD Lisa 2002 RFB RE007 A.S. AOSTA 4:24.99 23.0

33 21 MATHIESEN Sara 2001 RFC RE006 I.C. ALBINEA 4:25.99 22.0

34 32 CASSINADRI Irene 2001 RFC RE008 I.C. CASALGRANDE 4:27.92 21.0

35 51 MUSSINI Benedetta 2001 RFC RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:31.25 20.0

36 3 IORI Rebecca 2001 RFB RE001 I.C. M.E. LEPIDO 4:35.67 19.0

37 50 MONTICELLI Anna 2001 RFC RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:38.44 18.0

38 13 BARBOLINI Sara Matilde 2001 RFB RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 4:53.68 17.0

39 47 MOLLICA Caterina 2001 RFB RE010 I.C. GALILEO GALILEI 5:00.22 16.0

40 56 DUZZI Eleonora 2001 RFC RE016 S.M. ARCETO 5:00.61 15.0

41 4 MONTECCHI Beatrice 2001 RFA RE001 I.C. M.E. LEPIDO 5:02.10 14.0

42 36 SPAGGIARI Martina 2001 RFB RE008 I.C. CASALGRANDE 5:02.12 13.0

43 14 BERSELLI Martina 2001 RFB RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 5:06.58 12.0

44 55 ACHAB Imane 2001 RFB RE016 S.M. ARCETO 5:09.15 11.0

45 2 FILIPPI Linda 2001 RFC RE001 I.C. M.E. LEPIDO 5:27.96 10.0

46 15 BERTAGNOLI Sara 2001 RFA RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 5:39.07 9.0

47 18 VENTURA Eleonora 2001 RFC RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 5:44.19 8.0

48 16 LANZOTTI Gaia 2002 RFC RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 5:46.66 7.0

49 45 MASSARI Caterina 2001 RFC RE010 I.C. GALILEO GALILEI 6:00.77 6.0

50 48 UHUNAMURE Angelosau 2002 RFA RE010 I.C. GALILEO GALILEI 6:36.99 5.0

 46 MILILLO Noelia 2001 RFC RE010 I.C. GALILEO GALILEI Rit  

1000 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica V.Camparada - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti

1 97 KETHIRI Achref 2002 RMC RE001 I.C. M.E. LEPIDO 3:50.61 45.0

2 99 AHMED HASSAN Mohamed 2001 RMC RE001 I.C. M.E. LEPIDO 3:52.12 43.0

3 73 GABBI Manuel 2001 RMC RE007 A.S. AOSTA 3:56.53 39.0

4 59 REYNOLDS Antonio 2001 RMC RE009 I.C. RUBIERA 3:57.49 36.0

5 67 FIANDRI Alex 2001 RMC RE008 I.C. CASALGRANDE 3:57.72 35.0

6 50 FERRETTI Samuel 2001 RMC RE011 S.M. SANDRO PERTINI 3:58.39 33.0

7 41 ZANOTTI Manuel 2001 RMC RE016 S.M. ARCETO 3:59.19 31.0

8 76 BATTISTINI Lorenzo 2001 RMC RE007 A.S. AOSTA 3:59.65 30.0

9 44 LEONI Matteo 2001 RMC RE016 S.M. ARCETO 3:59.77 29.0

10 52 BERTOLINI Francesco 2001 RMC RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:01.22 25.0

11 62 IOTTI Andrea 2001 RMC RE009 I.C. RUBIERA 4:01.58 23.0
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11 62 IOTTI Andrea 2001 RMC RE009 I.C. RUBIERA 4:01.58 23.0

12 79 GANAPINI Giovanni 2001 RMC RE006 I.C. ALBINEA 4:01.69 22.0

13 78 MARGINI Francesco 2001 RMC RE006 I.C. ALBINEA 4:04.25 21.0

14 69 GABRIELLI Enrico 2001 RMC RE008 I.C. CASALGRANDE 4:06.24 19.0

15 58 BELTRAMI Mattia 2001 RMC RE010 I.C. GALILEO GALILEI 4:42.64 13.0

16 83 ZOBBI Federico 2001 RMC RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 5:06.30 10.0

17 55 LORUSSO Dario 2001 RMC RE010 I.C. GALILEO GALILEI 5:22.28 8.0

18 86 GHIGLIOTTO Carlo Albert 2001 RMC RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 5:30.91 5.0

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Campo Atletica V.Camparada - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 10:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti

1 74 CASINI Tommaso 2001 RMB RE007 A.S. AOSTA 3:44.89 49.0

2 49 SEMERARO Lorenzo 2001 RMB RE011 S.M. SANDRO PERTINI 3:47.91 47.0

3 63 DI MATTIA Andrea 2001 RMB RE009 I.C. RUBIERA 3:48.88 46.0

4 64 D'ALESSANDRO Samuele 2001 RMB RE009 I.C. RUBIERA 3:51.00 44.0

5 68 MALTEMPO Andrea 2001 RMB RE008 I.C. CASALGRANDE 3:56.05 40.0

6 82 AMBROGI Federico 2001 RMB RE006 I.C. ALBINEA 3:57.74 34.0

7 71 STORCHI Juan Carlos 2001 RMB RE007 A.S. AOSTA 3:59.10 32.0

8 48 TABACCO Andrea 2001 RMB RE011 S.M. SANDRO PERTINI 3:59.91 28.0

9 45 GANASSI Matteo 2001 RMB RE016 S.M. ARCETO 4:00.45 27.0

10 66 ROSSI Lorenzo 2001 RMB RE008 I.C. CASALGRANDE 4:00.93 26.0

11 77 PICCININI Filippo 2001 RMB RE006 I.C. ALBINEA 4:01.45 24.0

12 95 RINALDI Luca 2001 RMB RE001 I.C. M.E. LEPIDO 4:05.45 20.0

13 46 ANTOCI Salvatore 2001 RMB RE016 S.M. ARCETO 4:07.68 18.0

14 96 NSIMBA Arno 2001 RMB RE001 I.C. M.E. LEPIDO 4:31.43 14.0

15 87 BUFFAGNI Valerio 2001 RMB RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 4:47.15 12.0

16 53 MENSAH Darrylnilartey 2002 RMB RE010 I.C. GALILEO GALILEI 5:26.16 7.0

17 85 NAJIMI Sami 2001 RMB RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 5:29.66 6.0

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 3 Campo Atletica V.Camparada - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 10:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti

1 75 CACCIAVELLANI Matteo 2001 RMA RE007 A.S. AOSTA 3:31.93 54.0

2 60 ODEKHIAN Joshua 2001 RMA RE009 I.C. RUBIERA 3:33.96 53.0

3 47 VACCARI Simone 2001 RMA RE011 S.M. SANDRO PERTINI 3:34.44 52.0

4 61 LUSUARDI Fabio 2001 RMA RE009 I.C. RUBIERA 3:40.99 51.0

5 65 TRAVAGLIATI Luca 2001 RMA RE008 I.C. CASALGRANDE 3:41.08 50.0

6 72 SCUTIFERO Francesco 2001 RMA RE007 A.S. AOSTA 3:46.80 48.0

7 42 ZAMBELLI Federico 2001 RMA RE016 S.M. ARCETO 3:53.99 42.0

8 56 CATTO' Andrea 2001 RMA RE010 I.C. GALILEO GALILEI 3:55.25 41.0

9 81 BERTOLANI Alex 2001 RMA RE006 I.C. ALBINEA 3:56.63 38.0

10 43 RIVOLVECCHI Simone 2001 RMA RE016 S.M. ARCETO 3:56.67 37.0

11 84 SPALLANZANI Marco 2001 RMA RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 4:10.34 17.0

12 98 CHAIEB Reda 2001 RMA RE001 I.C. M.E. LEPIDO 4:24.45 16.0

13 57 BONDAVALLI Stefano 2001 RMA RE010 I.C. GALILEO GALILEI 4:27.78 15.0

14 51 DALHOUMI Mohamed 2002 RMA RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:47.51 11.0

15 100 ADUSA Jonathan Djwomo 2001 RMA RE001 I.C. M.E. LEPIDO 5:18.81 9.0

 70 DI PASQUALE Matteo 2001 RMA RE008 I.C. CASALGRANDE Rit  

 80 COLORETTI Flavio Giulio 2001 RMA RE006 I.C. ALBINEA Rit  

 88 BRAGLIA Giovanni 2001 RMA RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI Rit  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Campo Atletica V.Camparada 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti

1 75 CACCIAVELLANI Matteo 2001 RMA RE007 A.S. AOSTA 3:31.93 54.0

2 60 ODEKHIAN Joshua 2001 RMA RE009 I.C. RUBIERA 3:33.96 53.0

3 47 VACCARI Simone 2001 RMA RE011 S.M. SANDRO PERTINI 3:34.44 52.0

4 61 LUSUARDI Fabio 2001 RMA RE009 I.C. RUBIERA 3:40.99 51.0

5 65 TRAVAGLIATI Luca 2001 RMA RE008 I.C. CASALGRANDE 3:41.08 50.0

6 74 CASINI Tommaso 2001 RMB RE007 A.S. AOSTA 3:44.89 49.0

7 72 SCUTIFERO Francesco 2001 RMA RE007 A.S. AOSTA 3:46.80 48.0

8 49 SEMERARO Lorenzo 2001 RMB RE011 S.M. SANDRO PERTINI 3:47.91 47.0

9 63 DI MATTIA Andrea 2001 RMB RE009 I.C. RUBIERA 3:48.88 46.0

10 97 KETHIRI Achref 2002 RMC RE001 I.C. M.E. LEPIDO 3:50.61 45.0

11 64 D'ALESSANDRO Samuele 2001 RMB RE009 I.C. RUBIERA 3:51.00 44.0

12 99 AHMED HASSAN Mohamed 2001 RMC RE001 I.C. M.E. LEPIDO 3:52.12 43.0

13 42 ZAMBELLI Federico 2001 RMA RE016 S.M. ARCETO 3:53.99 42.0

14 56 CATTO' Andrea 2001 RMA RE010 I.C. GALILEO GALILEI 3:55.25 41.0

15 68 MALTEMPO Andrea 2001 RMB RE008 I.C. CASALGRANDE 3:56.05 40.0

16 73 GABBI Manuel 2001 RMC RE007 A.S. AOSTA 3:56.53 39.0

17 81 BERTOLANI Alex 2001 RMA RE006 I.C. ALBINEA 3:56.63 38.0
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18 43 RIVOLVECCHI Simone 2001 RMA RE016 S.M. ARCETO 3:56.67 37.0

19 59 REYNOLDS Antonio 2001 RMC RE009 I.C. RUBIERA 3:57.49 36.0

20 67 FIANDRI Alex 2001 RMC RE008 I.C. CASALGRANDE 3:57.72 35.0

21 82 AMBROGI Federico 2001 RMB RE006 I.C. ALBINEA 3:57.74 34.0

22 50 FERRETTI Samuel 2001 RMC RE011 S.M. SANDRO PERTINI 3:58.39 33.0

23 71 STORCHI Juan Carlos 2001 RMB RE007 A.S. AOSTA 3:59.10 32.0

24 41 ZANOTTI Manuel 2001 RMC RE016 S.M. ARCETO 3:59.19 31.0

25 76 BATTISTINI Lorenzo 2001 RMC RE007 A.S. AOSTA 3:59.65 30.0

26 44 LEONI Matteo 2001 RMC RE016 S.M. ARCETO 3:59.77 29.0

27 48 TABACCO Andrea 2001 RMB RE011 S.M. SANDRO PERTINI 3:59.91 28.0

28 45 GANASSI Matteo 2001 RMB RE016 S.M. ARCETO 4:00.45 27.0

29 66 ROSSI Lorenzo 2001 RMB RE008 I.C. CASALGRANDE 4:00.93 26.0

30 52 BERTOLINI Francesco 2001 RMC RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:01.22 25.0

31 77 PICCININI Filippo 2001 RMB RE006 I.C. ALBINEA 4:01.45 24.0

32 62 IOTTI Andrea 2001 RMC RE009 I.C. RUBIERA 4:01.58 23.0

33 79 GANAPINI Giovanni 2001 RMC RE006 I.C. ALBINEA 4:01.69 22.0

34 78 MARGINI Francesco 2001 RMC RE006 I.C. ALBINEA 4:04.25 21.0

35 95 RINALDI Luca 2001 RMB RE001 I.C. M.E. LEPIDO 4:05.45 20.0

36 69 GABRIELLI Enrico 2001 RMC RE008 I.C. CASALGRANDE 4:06.24 19.0

37 46 ANTOCI Salvatore 2001 RMB RE016 S.M. ARCETO 4:07.68 18.0

38 84 SPALLANZANI Marco 2001 RMA RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 4:10.34 17.0

39 98 CHAIEB Reda 2001 RMA RE001 I.C. M.E. LEPIDO 4:24.45 16.0

40 57 BONDAVALLI Stefano 2001 RMA RE010 I.C. GALILEO GALILEI 4:27.78 15.0

41 96 NSIMBA Arno 2001 RMB RE001 I.C. M.E. LEPIDO 4:31.43 14.0

42 58 BELTRAMI Mattia 2001 RMC RE010 I.C. GALILEO GALILEI 4:42.64 13.0

43 87 BUFFAGNI Valerio 2001 RMB RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 4:47.15 12.0

44 51 DALHOUMI Mohamed 2002 RMA RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:47.51 11.0

45 83 ZOBBI Federico 2001 RMC RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 5:06.30 10.0

46 100 ADUSA Jonathan Djwomo 2001 RMA RE001 I.C. M.E. LEPIDO 5:18.81 9.0

47 55 LORUSSO Dario 2001 RMC RE010 I.C. GALILEO GALILEI 5:22.28 8.0

48 53 MENSAH Darrylnilartey 2002 RMB RE010 I.C. GALILEO GALILEI 5:26.16 7.0

49 85 NAJIMI Sami 2001 RMB RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 5:29.66 6.0

50 86 GHIGLIOTTO Carlo Albert 2001 RMC RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 5:30.91 5.0

 80 COLORETTI Flavio Giulio 2001 RMA RE006 I.C. ALBINEA Rit  

 88 BRAGLIA Giovanni 2001 RMA RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI Rit  

 70 DI PASQUALE Matteo 2001 RMA RE008 I.C. CASALGRANDE Rit  

1000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica V.Camparada - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 10:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti

1 79 RUINI Elena 1999 CFC RE016 S.M. ARCETO 3:59.38 39.0

2 61 GUERRIERI Agnese 2000 CFC RE009 I.C. RUBIERA 4:01.66 35.0

3 26 GIAROLI Anna 1999 CFC RE007 A.S. AOSTA 4:02.54 33.0

4 27 GILIOLI Giorgia 1999 CFC RE007 A.S. AOSTA 4:02.80 32.0

5 40 GOZZI Beatrice 2000 CFC RE009 I.C. RUBIERA 4:06.79 29.0

6 31 CATTANI Ada 1999 CFC RE008 I.C. CASALGRANDE 4:07.24 28.0

7 21 CAMORANI Sofia 2000 CFC RE006 I.C. ALBINEA 4:08.24 27.0

8 33 IACUZIO Elena 2000 CFC RE008 I.C. CASALGRANDE 4:08.37 26.0

9 3 INCERTI VEZZANI Camilla 2000 CFC RE001 I.C. M.E. LEPIDO 4:10.34 23.0

10 80 TSANKOVA Hristiana Geor 2000 CFC RE016 S.M. ARCETO 4:11.36 22.0

11 23 MANTOVI Laura 1999 CFC RE006 I.C. ALBINEA 4:14.71 19.0

12 6 VIOLI Letizia 2000 CFC RE001 I.C. M.E. LEPIDO 4:15.19 18.0

13 69 GERACE Ilaria 1999 CFC RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:18.97 14.0

14 72 OMO OGBEWI Silvia 2000 CFC RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:20.63 13.0

15 18 VALENTI Greta 1999 CFC RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 5:04.10 6.0

16 66 LUCENTE Alessia 1999 CFC RE010 I.C. GALILEO GALILEI 5:05.69 5.0

17 17 LANZOTTI Chiara 2000 CFC RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 5:28.67 4.0

18 64 DAVOLI Claudia 2000 CFC RE010 I.C. GALILEO GALILEI 6:03.45 1.0

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Campo Atletica V.Camparada - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 10:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti

1 36 RONDONI Alessia 2000 CFB RE008 I.C. CASALGRANDE 3:30.26 53.0

2 29 MULAS Michela 1999 CFB RE007 A.S. AOSTA 3:49.25 48.0

3 25 BATTINI Chiara 2000 CFB RE007 A.S. AOSTA 3:49.67 47.0

4 22 COSTACURTA Elena 2000 CFB RE006 I.C. ALBINEA 3:56.78 44.0

5 37 CASSANITI Alice 2000 CFB RE009 I.C. RUBIERA 3:58.71 41.0

6 35 MARMIROLI Francesca 2000 CFB RE008 I.C. CASALGRANDE 4:00.43 37.0

7 39 GIBERTINI Beatrice 2000 CFB RE009 I.C. RUBIERA 4:01.73 34.0
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7 39 GIBERTINI Beatrice 2000 CFB RE009 I.C. RUBIERA 4:01.73 34.0

8 78 GIBERTI Alice 1999 CFB RE016 S.M. ARCETO 4:06.08 30.0

9 24 PISI Alessia 2000 CFB RE006 I.C. ALBINEA 4:09.97 25.0

10 70 GRASSI Greta 1999 CFB RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:10.08 24.0

11 2 INCERTI VEZZANI Matilde 2000 CFB RE001 I.C. M.E. LEPIDO 4:15.29 17.0

12 75 BERGIANTI Jessica 1999 CFB RE016 S.M. ARCETO 4:15.72 16.0

13 4 SPATARO Ludovica 1999 CFB RE001 I.C. M.E. LEPIDO 4:24.66 12.0

14 63 COCCA Giulia 2000 CFB RE010 I.C. GALILEO GALILEI 4:26.65 11.0

15 73 PANARARI Elettra 1999 CFB RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:28.72 10.0

16 13 BERTAGNOLI Elena 1999 CFB RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 5:00.09 9.0

17 14 CARROZZI Chiara 1999 CFB RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 5:34.80 3.0

18 67 MAROUA MENNANI Meriam 1999 CFB RE010 I.C. GALILEO GALILEI 5:40.19 2.0

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 3 Campo Atletica V.Camparada - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 10:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti

1 34 MAGLIANI Carolaine 1998 CFA RE008 I.C. CASALGRANDE 3:25.50 54.0

2 28 LO CURTO Ilaria 1999 CFA RE007 A.S. AOSTA 3:41.98 52.0

3 76 GAMBARELLI Lucia 1999 CFA RE016 S.M. ARCETO 3:45.38 51.0

4 77 GARERI Giorgia 2000 CFA RE016 S.M. ARCETO 3:46.62 50.0

5 30 REVERBERI Elisa 1999 CFA RE007 A.S. AOSTA 3:49.10 49.0

6 38 DOSSO Zaynab 2000 CFA RE009 I.C. RUBIERA 3:53.10 46.0

7 62 IOTTI Elena 2000 CFA RE009 I.C. RUBIERA 3:55.38 45.0

8 19 ALIC Vanessa 2000 CFA RE006 I.C. ALBINEA 3:57.51 43.0

9 1 GAZZANI Alice 1999 CFA RE001 I.C. M.E. LEPIDO 3:58.28 42.0

10 20 BOSCHINI Chiara 1999 CFA RE006 I.C. ALBINEA 3:58.82 40.0

11 74 VEZZANI Valeria 1999 CFA RE011 S.M. SANDRO PERTINI 3:59.67 38.0

12 71 LA TORRE Veronica 1999 CFA RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:00.63 36.0

13 5 VIOLETTA Maria Andrea 1999 CFA RE001 I.C. M.E. LEPIDO 4:05.76 31.0

14 32 GALLETTA Sara 1999 CFA RE008 I.C. CASALGRANDE 4:13.46 21.0

15 15 CUOGHI Elena 1999 CFA RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 4:14.56 20.0

16 16 DEBBIA Elisa 2000 CFA RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 4:16.85 15.0

17 68 PEZZI Gloria 1999 CFA RE010 I.C. GALILEO GALILEI 5:02.24 8.0

18 65 GIANNINI Francesca 1999 CFA RE010 I.C. GALILEO GALILEI 5:02.72 7.0

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Campo Atletica V.Camparada 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti

1 34 MAGLIANI Carolaine 1998 CFA RE008 I.C. CASALGRANDE 3:25.50 54.0

2 36 RONDONI Alessia 2000 CFB RE008 I.C. CASALGRANDE 3:30.26 53.0

3 28 LO CURTO Ilaria 1999 CFA RE007 A.S. AOSTA 3:41.98 52.0

4 76 GAMBARELLI Lucia 1999 CFA RE016 S.M. ARCETO 3:45.38 51.0

5 77 GARERI Giorgia 2000 CFA RE016 S.M. ARCETO 3:46.62 50.0

6 30 REVERBERI Elisa 1999 CFA RE007 A.S. AOSTA 3:49.10 49.0

7 29 MULAS Michela 1999 CFB RE007 A.S. AOSTA 3:49.25 48.0

8 25 BATTINI Chiara 2000 CFB RE007 A.S. AOSTA 3:49.67 47.0

9 38 DOSSO Zaynab 2000 CFA RE009 I.C. RUBIERA 3:53.10 46.0

10 62 IOTTI Elena 2000 CFA RE009 I.C. RUBIERA 3:55.38 45.0

11 22 COSTACURTA Elena 2000 CFB RE006 I.C. ALBINEA 3:56.78 44.0

12 19 ALIC Vanessa 2000 CFA RE006 I.C. ALBINEA 3:57.51 43.0

13 1 GAZZANI Alice 1999 CFA RE001 I.C. M.E. LEPIDO 3:58.28 42.0

14 37 CASSANITI Alice 2000 CFB RE009 I.C. RUBIERA 3:58.71 41.0

15 20 BOSCHINI Chiara 1999 CFA RE006 I.C. ALBINEA 3:58.82 40.0

16 79 RUINI Elena 1999 CFC RE016 S.M. ARCETO 3:59.38 39.0

17 74 VEZZANI Valeria 1999 CFA RE011 S.M. SANDRO PERTINI 3:59.67 38.0

18 35 MARMIROLI Francesca 2000 CFB RE008 I.C. CASALGRANDE 4:00.43 37.0

19 71 LA TORRE Veronica 1999 CFA RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:00.63 36.0

20 61 GUERRIERI Agnese 2000 CFC RE009 I.C. RUBIERA 4:01.66 35.0

21 39 GIBERTINI Beatrice 2000 CFB RE009 I.C. RUBIERA 4:01.73 34.0

22 26 GIAROLI Anna 1999 CFC RE007 A.S. AOSTA 4:02.54 33.0

23 27 GILIOLI Giorgia 1999 CFC RE007 A.S. AOSTA 4:02.80 32.0

24 5 VIOLETTA Maria Andrea 1999 CFA RE001 I.C. M.E. LEPIDO 4:05.76 31.0

25 78 GIBERTI Alice 1999 CFB RE016 S.M. ARCETO 4:06.08 30.0

26 40 GOZZI Beatrice 2000 CFC RE009 I.C. RUBIERA 4:06.79 29.0

27 31 CATTANI Ada 1999 CFC RE008 I.C. CASALGRANDE 4:07.24 28.0

28 21 CAMORANI Sofia 2000 CFC RE006 I.C. ALBINEA 4:08.24 27.0

29 33 IACUZIO Elena 2000 CFC RE008 I.C. CASALGRANDE 4:08.37 26.0

30 24 PISI Alessia 2000 CFB RE006 I.C. ALBINEA 4:09.97 25.0

31 70 GRASSI Greta 1999 CFB RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:10.08 24.0

32 3 INCERTI VEZZANI Camilla 2000 CFC RE001 I.C. M.E. LEPIDO 4:10.34 23.0

33 80 TSANKOVA Hristiana Geor 2000 CFC RE016 S.M. ARCETO 4:11.36 22.0

34 32 GALLETTA Sara 1999 CFA RE008 I.C. CASALGRANDE 4:13.46 21.0



27/10/12 Risultat.htm

6/8file:///C:/newfid/Risultati/2012-10-27-reggioemilia/Risultat.htm

34 32 GALLETTA Sara 1999 CFA RE008 I.C. CASALGRANDE 4:13.46 21.0

35 15 CUOGHI Elena 1999 CFA RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 4:14.56 20.0

36 23 MANTOVI Laura 1999 CFC RE006 I.C. ALBINEA 4:14.71 19.0

37 6 VIOLI Letizia 2000 CFC RE001 I.C. M.E. LEPIDO 4:15.19 18.0

38 2 INCERTI VEZZANI Matilde 2000 CFB RE001 I.C. M.E. LEPIDO 4:15.29 17.0

39 75 BERGIANTI Jessica 1999 CFB RE016 S.M. ARCETO 4:15.72 16.0

40 16 DEBBIA Elisa 2000 CFA RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 4:16.85 15.0

41 69 GERACE Ilaria 1999 CFC RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:18.97 14.0

42 72 OMO OGBEWI Silvia 2000 CFC RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:20.63 13.0

43 4 SPATARO Ludovica 1999 CFB RE001 I.C. M.E. LEPIDO 4:24.66 12.0

44 63 COCCA Giulia 2000 CFB RE010 I.C. GALILEO GALILEI 4:26.65 11.0

45 73 PANARARI Elettra 1999 CFB RE011 S.M. SANDRO PERTINI 4:28.72 10.0

46 13 BERTAGNOLI Elena 1999 CFB RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 5:00.09 9.0

47 68 PEZZI Gloria 1999 CFA RE010 I.C. GALILEO GALILEI 5:02.24 8.0

48 65 GIANNINI Francesca 1999 CFA RE010 I.C. GALILEO GALILEI 5:02.72 7.0

49 18 VALENTI Greta 1999 CFC RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 5:04.10 6.0

50 66 LUCENTE Alessia 1999 CFC RE010 I.C. GALILEO GALILEI 5:05.69 5.0

51 17 LANZOTTI Chiara 2000 CFC RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 5:28.67 4.0

52 14 CARROZZI Chiara 1999 CFB RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 5:34.80 3.0

53 67 MAROUA MENNANI Meriam 1999 CFB RE010 I.C. GALILEO GALILEI 5:40.19 2.0

54 64 DAVOLI Claudia 2000 CFC RE010 I.C. GALILEO GALILEI 6:03.45 1.0

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica V.Camparada - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 10:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti

1 21 KUPTSOV Ivan 1998 CMC RE006 I.C. ALBINEA 3:20.48 50.0

2 40 BRUCE Prince 2000 CMC RE009 I.C. RUBIERA 3:25.93 41.0

3 36 ZANGONE Matteo 1999 CMC RE008 I.C. CASALGRANDE 3:28.51 37.0

4 34 RONDONI Alessandro 1999 CMC RE008 I.C. CASALGRANDE 3:28.93 36.0

5 54 GIAROLI Simone 1999 CMC RE011 S.M. SANDRO PERTINI 3:31.03 31.0

6 6 STORCHI Lorenzo 1999 CMC RE001 I.C. M.E. LEPIDO 3:32.16 29.0

7 27 BEGGI Filippo 2000 CMC RE007 A.S. AOSTA 3:32.87 28.0

8 20 FAVA Gabriele 1999 CMC RE006 I.C. ALBINEA 3:34.22 26.0

9 38 BACCARANI Luca 1999 CMC RE009 I.C. RUBIERA 3:36.32 24.0

10 3 ORMA Francesco 1999 CMC RE001 I.C. M.E. LEPIDO 3:43.70 17.0

11 30 PECORARI Mattia 2000 CMC RE007 A.S. AOSTA 3:45.84 16.0

12 58 MORINI Davide 1999 CMC RE016 S.M. ARCETO 3:47.13 14.0

13 55 ANNIGONI Mattia 1999 CMC RE016 S.M. ARCETO 3:53.07 11.0

14 13 ALBERGHINI Marco 1999 CMC RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 4:09.97 7.0

15 14 BONINI Daniele 2000 CMC RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 4:11.75 6.0

16 46 DAINO Gioele 2000 CMC RE010 I.C. GALILEO GALILEI 5:02.28 4.0

17 43 ABATE Francesco 1999 CMC RE010 I.C. GALILEO GALILEI 5:24.51 2.0

18 53 DORELLI Federico 2000 CMC RE011 S.M. SANDRO PERTINI 5:28.58 1.0

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Campo Atletica V.Camparada - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 11:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti

1 52 DALLASTA Tommaso 1999 CMB RE011 S.M. SANDRO PERTINI 3:21.74 48.0

2 39 BERTUZZI Fabio 1999 CMB RE009 I.C. RUBIERA 3:24.14 45.0

3 28 COSTOSI Lorenzo 1999 CMB RE007 A.S. AOSTA 3:24.18 44.0

4 35 STRADI Alessandro 1999 CMB RE008 I.C. CASALGRANDE 3:24.92 42.0

5 32 DELAITI Davide 2000 CMB RE008 I.C. CASALGRANDE 3:27.33 40.0

6 19 CILLONI Luca 1999 CMB RE006 I.C. ALBINEA 3:28.00 38.0

7 56 BRAGA Nicolas 1999 CMB RE016 S.M. ARCETO 3:30.54 32.0

8 25 AIT LHAJ Mustapha 1999 CMB RE007 A.S. AOSTA 3:31.76 30.0

9 24 ZANNINI Andrea 1999 CMB RE006 I.C. ALBINEA 3:33.75 27.0

10 49 BERTONI Riccardo 1999 CMB RE011 S.M. SANDRO PERTINI 3:36.46 23.0

11 60 RUINI Krystian 1999 CMB RE016 S.M. ARCETO 3:38.74 22.0

12 4 PETRACCHI Daniele 1999 CMB RE001 I.C. M.E. LEPIDO 3:38.82 21.0

13 41 BULGARO Giuseppe 2000 CMB RE009 I.C. RUBIERA 3:39.60 20.0

14 44 CASOLI Morgan 1999 CMB RE010 I.C. GALILEO GALILEI 3:41.59 18.0

15 2 NUTRICATO Davide 1999 CMB RE001 I.C. M.E. LEPIDO 3:50.65 12.0

16 47 DIMO Rodrik 1999 CMB RE010 I.C. GALILEO GALILEI 3:56.98 10.0

17 16 MEDIANI Federico 1999 CMB RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 3:57.71 9.0

18 17 PUVIANI Giancarlo 2000 CMB RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 3:59.98 8.0

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 3 Campo Atletica V.Camparada - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 11:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti
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1 57 FLORIDDIA Gabriele 1999 CMA RE016 S.M. ARCETO 3:11.40 54.0

2 33 MAGLIANI Wellington 1999 CMA RE008 I.C. CASALGRANDE 3:12.28 53.0

3 23 VIANI Riccardo 1999 CMA RE006 I.C. ALBINEA 3:18.01 52.0

4 31 BERNABEI Alex 1999 CMA RE008 I.C. CASALGRANDE 3:19.05 51.0

5 1 AMENDOLA Dennis 2000 CMA RE001 I.C. M.E. LEPIDO 3:21.09 49.0

6 26 BARBIERI Alessandro 2000 CMA RE007 A.S. AOSTA 3:22.21 47.0

7 29 MASSARO Dario 2000 CMA RE007 A.S. AOSTA 3:22.30 46.0

8 50 BONI Roberto 1999 CMA RE011 S.M. SANDRO PERTINI 3:24.44 43.0

9 51 BUZAN Victor 1999 CMA RE011 S.M. SANDRO PERTINI 3:27.58 39.0

10 45 CRISTODARO Antonio 1999 CMA RE010 I.C. GALILEO GALILEI 3:29.12 35.0

11 18 RADESCO William 1999 CMA RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 3:29.27 34.0

12 22 LEURATTI Giacomo 1999 CMA RE006 I.C. ALBINEA 3:29.98 33.0

13 42 VECCHI Filippo 2000 CMA RE009 I.C. RUBIERA 3:35.72 25.0

14 5 RINALDI Gabriele 1999 CMA RE001 I.C. M.E. LEPIDO 3:41.03 19.0

15 59 OSSO Pietro 2000 CMA RE016 S.M. ARCETO 3:47.12 15.0

16 15 BRAGLIA Lorenzo 1999 CMA RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 3:49.71 13.0

17 48 GRISENDI Riccardo 1999 CMA RE010 I.C. GALILEO GALILEI 4:24.37 5.0

18 37 AMDOUIMI Osema 1998 CMA RE009 I.C. RUBIERA 5:17.52 3.0

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Campo Atletica V.Camparada 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti

1 57 FLORIDDIA Gabriele 1999 CMA RE016 S.M. ARCETO 3:11.40 54.0

2 33 MAGLIANI Wellington 1999 CMA RE008 I.C. CASALGRANDE 3:12.28 53.0

3 23 VIANI Riccardo 1999 CMA RE006 I.C. ALBINEA 3:18.01 52.0

4 31 BERNABEI Alex 1999 CMA RE008 I.C. CASALGRANDE 3:19.05 51.0

5 21 KUPTSOV Ivan 1998 CMC RE006 I.C. ALBINEA 3:20.48 50.0

6 1 AMENDOLA Dennis 2000 CMA RE001 I.C. M.E. LEPIDO 3:21.09 49.0

7 52 DALLASTA Tommaso 1999 CMB RE011 S.M. SANDRO PERTINI 3:21.74 48.0

8 26 BARBIERI Alessandro 2000 CMA RE007 A.S. AOSTA 3:22.21 47.0

9 29 MASSARO Dario 2000 CMA RE007 A.S. AOSTA 3:22.30 46.0

10 39 BERTUZZI Fabio 1999 CMB RE009 I.C. RUBIERA 3:24.14 45.0

11 28 COSTOSI Lorenzo 1999 CMB RE007 A.S. AOSTA 3:24.18 44.0

12 50 BONI Roberto 1999 CMA RE011 S.M. SANDRO PERTINI 3:24.44 43.0

13 35 STRADI Alessandro 1999 CMB RE008 I.C. CASALGRANDE 3:24.92 42.0

14 40 BRUCE Prince 2000 CMC RE009 I.C. RUBIERA 3:25.93 41.0

15 32 DELAITI Davide 2000 CMB RE008 I.C. CASALGRANDE 3:27.33 40.0

16 51 BUZAN Victor 1999 CMA RE011 S.M. SANDRO PERTINI 3:27.58 39.0

17 19 CILLONI Luca 1999 CMB RE006 I.C. ALBINEA 3:28.00 38.0

18 36 ZANGONE Matteo 1999 CMC RE008 I.C. CASALGRANDE 3:28.51 37.0

19 34 RONDONI Alessandro 1999 CMC RE008 I.C. CASALGRANDE 3:28.93 36.0

20 45 CRISTODARO Antonio 1999 CMA RE010 I.C. GALILEO GALILEI 3:29.12 35.0

21 18 RADESCO William 1999 CMA RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 3:29.27 34.0

22 22 LEURATTI Giacomo 1999 CMA RE006 I.C. ALBINEA 3:29.98 33.0

23 56 BRAGA Nicolas 1999 CMB RE016 S.M. ARCETO 3:30.54 32.0

24 54 GIAROLI Simone 1999 CMC RE011 S.M. SANDRO PERTINI 3:31.03 31.0

25 25 AIT LHAJ Mustapha 1999 CMB RE007 A.S. AOSTA 3:31.76 30.0

26 6 STORCHI Lorenzo 1999 CMC RE001 I.C. M.E. LEPIDO 3:32.16 29.0

27 27 BEGGI Filippo 2000 CMC RE007 A.S. AOSTA 3:32.87 28.0

28 24 ZANNINI Andrea 1999 CMB RE006 I.C. ALBINEA 3:33.75 27.0

29 20 FAVA Gabriele 1999 CMC RE006 I.C. ALBINEA 3:34.22 26.0

30 42 VECCHI Filippo 2000 CMA RE009 I.C. RUBIERA 3:35.72 25.0

31 38 BACCARANI Luca 1999 CMC RE009 I.C. RUBIERA 3:36.32 24.0

32 49 BERTONI Riccardo 1999 CMB RE011 S.M. SANDRO PERTINI 3:36.46 23.0

33 60 RUINI Krystian 1999 CMB RE016 S.M. ARCETO 3:38.74 22.0

34 4 PETRACCHI Daniele 1999 CMB RE001 I.C. M.E. LEPIDO 3:38.82 21.0

35 41 BULGARO Giuseppe 2000 CMB RE009 I.C. RUBIERA 3:39.60 20.0

36 5 RINALDI Gabriele 1999 CMA RE001 I.C. M.E. LEPIDO 3:41.03 19.0

37 44 CASOLI Morgan 1999 CMB RE010 I.C. GALILEO GALILEI 3:41.59 18.0

38 3 ORMA Francesco 1999 CMC RE001 I.C. M.E. LEPIDO 3:43.70 17.0

39 30 PECORARI Mattia 2000 CMC RE007 A.S. AOSTA 3:45.84 16.0

40 59 OSSO Pietro 2000 CMA RE016 S.M. ARCETO 3:47.12 15.0

41 58 MORINI Davide 1999 CMC RE016 S.M. ARCETO 3:47.13 14.0

42 15 BRAGLIA Lorenzo 1999 CMA RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 3:49.71 13.0

43 2 NUTRICATO Davide 1999 CMB RE001 I.C. M.E. LEPIDO 3:50.65 12.0

44 55 ANNIGONI Mattia 1999 CMC RE016 S.M. ARCETO 3:53.07 11.0

45 47 DIMO Rodrik 1999 CMB RE010 I.C. GALILEO GALILEI 3:56.98 10.0

46 16 MEDIANI Federico 1999 CMB RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 3:57.71 9.0

47 17 PUVIANI Giancarlo 2000 CMB RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 3:59.98 8.0

48 13 ALBERGHINI Marco 1999 CMC RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 4:09.97 7.0

49 14 BONINI Daniele 2000 CMC RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 4:11.75 6.0
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49 14 BONINI Daniele 2000 CMC RE005 I.C. VLADIMIRO SPALLANZANI 4:11.75 6.0

50 48 GRISENDI Riccardo 1999 CMA RE010 I.C. GALILEO GALILEI 4:24.37 5.0

51 46 DAINO Gioele 2000 CMC RE010 I.C. GALILEO GALILEI 5:02.28 4.0

52 37 AMDOUIMI Osema 1998 CMA RE009 I.C. RUBIERA 5:17.52 3.0

53 43 ABATE Francesco 1999 CMC RE010 I.C. GALILEO GALILEI 5:24.51 2.0

54 53 DORELLI Federico 2000 CMC RE011 S.M. SANDRO PERTINI 5:28.58 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


